
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/25 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr XII/85/25 Rady Gminy Kochanowice z dnia 12 marca 2025 r.w § 2, 
który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 2 729 541,09 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek, 
kredytów, emisji obligacji w wysokości 37 634,55 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 529 156,54 zł 
oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2 162 750,00 zł.”. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”. Załącznik otrzymuje 
nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907; 

z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2435



Załącznik do uchwały Nr XIII/88/25 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp.  Klasyfikacja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po  zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  4 783 106,22                  -            4 783 106,22     

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 529 156,54                  -               529 156,54     

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 162 750,00 -2 162 750,00                          -       

3 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

950 0,00  2 162 750,00          2 162 750,00     

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931      2 090 000,00           2 090 000,00     
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 199,68             1 199,68     

Rozchody ogółem:  2 053 565,13        2 053 565,13     
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 053 565,13                  -            2 053 565,13     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2435


	UCHWAŁA NR XIII/88/25 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-04-08T06:15:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




